

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230400878  
Kundennr.: 13408  
Datum: 14. April 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230401120 vom 14.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30696;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,30	6,30
2	10617		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> <b>r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Direktanbau, 12 Volt H: 98,6 x B: 64 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	15,35	15,35
3	10692		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,56	11,56
4	15076		<b>KARTT Handkurbel, f. Stützrad</b> <b>651780/428110</b> KARTT Handkurbel, für Stützrad 651780/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,63	7,63
5	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b>	2	Stück	3,06	6,12

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230400878

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg				
6	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,61	27,22
7	401050		<b>WINTERHOFF Blockiersystem/Verliersicherung</b> WINTERHOFF Blockiersystem/Verliersicherung Klemmhalter/Stützrad Ø 48 mm, sichert das Stützrad während der Fahrt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	11,69	11,69
8	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
9	42000		<b>BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	4,64	4,64
10	65940		<b>FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED links/rechts</b> FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED links/rechts, Blink-, Brems- und Schlusslicht, 1 m Kabel, Volt H: 93 x B: 99,5 x T: 39,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	21,52	21,52
11	66063		<b>FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links</b> FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht	1	Stück	9,72	9,72

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230400878

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg				
12	90386		<b>Bremseil für WAP 1100/1330 mm</b> Bremseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	16,00	64,00
13	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>202,82</b>
19% MwSt.							38,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>241,36</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,382